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Cena: 4,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,3g+0,3g+0,05g+5mg

Opakowanie 8 sasz.

Postać gran.do sp.zaw.doust.

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Salicylamidum, Ac.ascorb., Rutosidum, Zi

Opis produktu
 

WskazaniaSCORBOLAMID EXTRA HOT 8 saszetekProdukt leczniczy Scorbolamid EXTRA Hot wskazany w leczeniu gorączki oraz
pozostałych objawów grypy lub przeziębienia. Polecany jako środek wzmacniający układ odpornościowy oraz uzupełniający niedobory
witaminy C w stanach zwiększonego zapotrzebowania.Produkt leczniczy w postaci granulatu do przygotowania zawiesiny. Scorbolamid
EXTRA Hot polecany jest osobom, które mają trudności z połykaniem tabletek. Lek zawiera kompozycję czterech składników aktywnych,
w tym salicylamidu i kwasu askorbowego.DziałanieKażda saszetka Scorbolamid EXTRA Hot zawiera salicylamid, witaminę C, cynk oraz
rutozyd. Za działanie przeciwgorączkowe, przeciwzapalne oraz przeciwbólowe odpowiada salicylamid. Kwas askorbowy czyli witamina
C wpływa na odporność organizmu, dodatkowo wspiera go w przebiegu infekcji bakteryjnych i wirusowych. Rutozyd zwiększa
wchłanianie witaminy C, równocześnie przedłużając czas jej działania. Ponadto pobudza pracę układu odpornościowego oraz
wspomaga organizm w trakcie trwania infekcji wirusowych. Cynk wpływa korzystnie na odporność.Sposób użyciaStosować doustnie,
zawsze zgodnie z zaleceniem lekarza lub opisem na ulotce. Dorośli, młodzież powyżej 16. roku życia: jedna saszetka trzy razy na dobę.
Zawartość saszetki należy rozpuścić w ciepłej wodzie (maksymalnie pół szklanki), wymieszać i wypić. Granulat nie rozpuszcza się w
100%. Przyjmować po zjedzeniu posiłku. Zaleca się stosować najmniejsze skuteczne dawki. Jeśli objawy nie ustępują, zaleca się
skonsultować z lekarzem.WażneProdukt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zachować
szczególną ostrożność u osób z astmą oskrzelową, niewydolnością nerek lub wątroby, po przebytej chorobie wrzodowej i krwawieniach
z przewodu pokarmowego oraz u osób z nadciśnieniem tętniczym.Przeciwwskazania:Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
substancje czynne lub pomocnicze zawarte w leku, a także uczulenia na niesteroidowe leki przeciwzapalne. Nie stosować w przypadku:
astmy z polipami nosa, choroby wrzodowej żołądka i/lub dwunastnicy, stanów zapalnych przewodu pokarmowego, zaburzeń równowagi
kwasowo-zasadowej, zaburzeń krzepliwości krwi, genetycznie uwarunkowanego niedoboru dehydrogenazy gluko-6-fosforanowej,
kamicy nerkowej, hemochromatozy, niedokrwistości syderoblastycznej, nadmiernej ilości kwasu moczowego we krwi lub szczawianów
w moczu, niewydolności serca. Nie stosować u kobiet w ciąży, matek karmiących oraz u dzieci poniżej 16. roku życia. Nie stosować przy
równoczesnym przyjmowaniu metotrekstatu w dawce 15mg na tydzień (lub większych).Działania niepożądane:W trakcie zażywania leku
mogą pojawić się objawy niepożądane: związane z przyjmowaniem salicylamidu: zaczerwienienia twarzy, nadmierna potliwość,
wysypka; zawroty i bóle głowy, senność; wymioty, nudności, skurcze w obrębie jamy brzusznej, brak łaknienia, uczucie palenia za
mostkiem, podrażnienie śluzówki żołądka i dwunastnicy, biegunka, suchość w jamie ustnej; związane z zażywaniem cynku: nudności,
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wymioty, biegunka, bóle głowy; związane z zażywaniem kwasu askorbowego: zmniejszenie pH moczu, co powoduje łatwiejsze
wytrącanie się moczanów, cystyny, szczawianów.SkładSubstancje czynne w jednej saszetce: salicylamid – 300mg, kwas askorbowy –
300mg, rutozyd – 50mg, cynk (w postaci glukonianu cynku) – 5mg. Substancje pomocnicze: mannitol SD100, mannitol M100,
hydroksypropyloceluloza, kwas cytrynowy bezwodny, aromat cytrynowy, sukraloza, krzemionka koloidalna bezwodna.
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